Sirkelkost 2012 1

AZINT

Bruksanvisning for redskap

Sirkelkost

Produktnummer: A2971

Vennligst les denne bruksanvisningen ngye fgr du bruker utstyret, og falg
alle instruksjonene.

Ta vare pa denne bruksanvisningen for senere bruk.

Produsent:

Ylétie 1

33470 Ylojarvi
FINLAND

AVANT TECNO OY Tel. +358 3 347 8800

e-mail: sales@avanttecno.com Fax +358 3 348 5511

w.avanttecno.com




INNHOLD

abrwbdpE

8.

o1 0] {0 I T TP PP TP TPTTTPTPPRTRTRTTPN 3
THEENKE DIUK. ... 3
Sikkerhetsregler ved bruk av SIFKEIKOST .........couuuie e e 3
TeKNiSKE SPESITIKASIONEN .......ccoii ettt e e e e e e e ettt e e e e e e e esbbaa e e eaas 4
MONEENNG AV SITKEIKOST ...ttt e e e e e e ettt b e e e e e e e e eatbbn s e aeaaaaenes 5
5.1. Monter sirkelkosten PA MINIASIEIEN. ...........cuiiiiie ettt et eree e 5
5.2. Tilkobling og frakobling av hydraulikKODIINGEr ...........ooouiiiii e 6
5.3. (I To [ g0 To JF= (YA (011 L= o DO PRSPPI 8
INSEFUKSJONEE TOF DIUK ... ettt e e e e e ettt e e e e e e e eeanbaa e eaas 8
6.1. BITUK Lttt EE e E 1R R R R R R R R R 1R R R R e R R e E e R R e e e e e e e e n e e e e 8
6.2. FIYtMEKANISIMIE . ...ttt e e e et e ettt e e e e e e e et bbb e e e e e e e e earbba e aaas 9
6.3. SIAESKITE FOr KOSTEN ... 9
AVZ=To 111 2G] aTo] (o Moo =TT 4V ol =TT 10
7.1. RENGJBIING @V KOSTEIN ...ttt e bbb e e e e e e e e e e e e nnnes 10
7.2. BB O ..t 10
7.3. LiStE VI IESEIVEUEIEN ... . uttitiitititittee bbbt e e e e e e s e e en e b rnen e 11
LT TE= Vol 1] o =i g To =T ST PRSPPI 12

Vedlegg: EU samsvarserkleering

Denne bruksanvisningen benytter fglgende varselsymboler for & utheve faktorer som ma tas hensyn til for &
redusere faren for personskader eller skader pa eiendom:

FARE:

Dette varselsymbolet refererer til viktig sikkerhetsinformasjon i denne
bruksanvisningen. Det varsler om umiddelbar fare som kan forarsake alvorlig
personskade eller skade pa eiendom.

Les varselteksten ved siden av varselsymbolet ngye, og pass pa at andre fgrere
ogsa er kjent med advarslene, siden det angar personlig sikkerhet.

Merk:
Dette symbolet gjer oppmerksom pa informasjon om korrekt betjening og

iii vedlikehold av utstyret.

Hvis ikke informasjonen ved dette symbolet respekteres, kan det fgre til at utstyret
blir gdelagt eller forarsaker skade pa annen eiendom.

| tillegg til sikkerhetsreglene i denne bruksanvisningen ma du felge alle gjeldende sikkerhetsregler om
arbeids, lokale lover og andre regler som angar bruken av dette utstyret. P& grunn av kontinuerlig
produktutvikling kan enkelte detaljer i denne handboken avvike fra ditt utstyr. Vi reserverer retten til & endre
innholdet i denne bruksanvisningen uten forvarsel. Denne bruksanvisningen er en oversatt utgave av
originalboken.




AZNT 20

1. Forord

Avant Tecno Oy gnsker & takke deg for at du har kjgpt dette AVANT-redskapet. Det er konstruert og
produsert med basis i arelang erfaring med produktutvikling. Ved & gjere deg kjent med denne
bruksanvisningen gker du din sikkerhet og sikrer pdlitelig drift og lang levetid for utstyret. Les instruksjonene

neye far du begynner & bruke utstyret eller utferer vedlikehold.

Med disse instruksjonene kan ogsa en uerfaren bruker benytte redskapet og minilaster trygt.
Bruksanvisningen inkluderer ogsa viktige instruksjoner for erfarne AVANT-brukere. Pass p& at alle personer
som benytter minilasteren har fatt oppleering og har gjort seg kjent med bruksanvisningen og alle
sikkerhetsregler for minilaster og redskap far utstyret tas i bruk. Ha denne bruksanvisningen for handen i hele
redskapets levetid. Hvis bruksanvisningen blir borte elelr blir gdelagt, kan du bestille en ny hos din forhandler
eller produsenten. Hvis du selger eller overdrar redskapet, ma du passe pa at denne bruksanvisningen ogsa
levere til den nye eieren.

2. Tiltenkt bruk

Denne AVANT sirkelkost er et redskap som er konstruert og produsert for bruk pd AVANT minilastere.
Sirkelkosten feier matereialer effektivt til side uten behov for a feie det samme omradet mange ganger.
Arbeidsbredden for kosten er en meter. Rotasjonsretningen for kosten kan velges fritt og sideskift gjgr det
muligforskyve kosten sideveis sa den kan feie inn til vegger. Sirkelkosten er suveren for varierende oppgaver,
spesielt i gardsarbeid. Den kraftige og palitelige kosten er hydraulisk drevet og sideskift har mange mulige
innstillinger.

Redskapene er konstruert for & kreve sa lite vedlikehold som mulig. Regelmessig vedlikehold kan utfgres av
brukeren. Krevende reparasjoner og vedlikehold ma overlates for profesjonelt vedlikehold. Gjer deg kjent med
instruksjonene i bruksanvisningen nar det gjelder service og vedlikehold. Vennligst kontakt din AVANT-
forhandler hvis du har flere spgrsmal om bruk eller vedlikehold av redskapet, eller hvis du har behov for
reservedeler eller vedlikeholdsservice.

3. Sikkerhetsregler ved bruk av sirkelkost

Husk pa at sikkerheten er et resultat av mange faktorer. Kombinasjonen laster-redskap er svaert kraftig, og feil
eller uforsiktig bruk eller vedlikehold kan forarsake alvorlig personskader eller skade pa& eiendom. Pa grunn av
det ma du gjegre deg grundig kjent med bruksanvisningene for bade maskin og redskap fgr du starer opp
arbeidet. lkke bruk redskapene hvis du ikke har gjort deg fullstendig kjent med betjeningen og farene i
forbindelse med det. Hensikten med disse instruksjonene er & hjelpe deg til &:

o bruke redskapet pa en trygg og effektiv mate

e overvake og hindre farlige situasjoner

e holde redskapet i stand og sikre lang levetid

e  Nar sirkelkosten monteres pa minilasteren ma du pase at |I&seboltene pa lasterens HK-
feste er i nedre stilling og at de har |1&st redskapet fast i lasteren.

e lkke forlat fgrersetet mens sirkelkosten gar. Hold hender og fatter borte fra deler i
bevegelse.

e Kosten skal brukes av en bruker om gangen. Ikke ga inn mot eller la andre g& inn mot
omradet der maskinen er i arbeid.

e lkke til kosten for mye opp. Kosten er hengslet pd en mate slik at kosten kan felge
ujevnheter i terrenget. Hvis den tiltes for mye kan kosten tilte pa lasterbommen og
komme inn mot fagrerplassen. Hold alltid kosten naer bakken.




4(14)

AVZNT

A
A

Transporter alltid kosten sa lavt og neere maskinen som mulig, for & holde tyngdepunktet
lavt.

Under arbeid ma du vaere oppmerksom pd variasjoner i terrenget lgse steiner og andre
farer, slik som kvister og treer som rekker inn mot ferersetet. Vaer oppmerksom pa
omgivelsene og husdyr, og andre personer og maskiner som befinner seg i naerheten.
Sikkerhetsavstanden fra kosten er 5 meter. Veer oppmerksom pa gjenstander som
kastes ut fra kostens arbeidsomrade.

Nar kosten kobles fra ma du sikre den mot farlige bevegelser. For & hindre at redskapet
beveger seg og at kosten blir skadet, skal stgttefoten pd kosten benyttes. Ved behov,
senk redskapet ned pa f. eks. treklosser.

Utfer aldri vedlikehold eller justering mens motoren p& minilasteren gar.

Ikke foreta endringer pa redskapet pa en slik mate at det kan pavirke sikkerheten.

Les ogsa sikkerhetsreglene i bruksanvisningen for minilasteren. Gjgr det kient med
maskinens betjeningsorganer og hvordan den kjares trygt pa en trygg plass.

Legg merke til at lasteren gar ned og kan tilte selv om motoren er stoppet. Ikke ga under
en |gftet laster eller redskaper.

Gjar det kjient med minilasterens betjeningsorganer pa en trygg plass. Veer spesielt ngye

med trygg stopping av redskap og maskin.

Husk pa & benytte verneutstyr:

Steynivaet i forersetet overstiger 85 dB(A). Bruk hgrselvern nar du arbeider med
minilasteren.

Det anbefales & bruke vernesko ved arbeid med minilasteren.

Bruk arbeidshansker ved arbeid med hydraulikkslanger.

Bruk stgvmaske ved feiing under stgvete forhold.

4. Tekniske spesifikasjoner

Tabell 1 — Spesifikasjoner for sirkelkost

Produktnummer A2971
Hydraulikkytelse
Kostbredde: 1 000 mm -Anbefalt: (maksimum): 25 — 55 l/min
(60 I/min, 22,5 MPa (225 bar))

. Kostens rotasjonsturtall: 2-450/s
Totalvekt: 70 kg (maksimum) Gols)
Kostmateriale: Nylon
Delenummer for kost: A32698
Passende AVANT minilaster: 300-700




AZNT sy

Under er skilt og merker listet opp som ma veere synlig pa redskapet. Erstatt varselmerker hvis de er utydelige
eller har blitt helt borte. Nye merker kan skaffes hos din forhandler eller via kontaktinformasjonen pa
omslaget.

Varselmerkene inneholder viktig sikkerhetsinformasjon. Erstatt skadde eller

manglende varselmerker med nye.

c € A
AVANT TECNO OY
FIN-33470 3 LOJARVI @

TYPE Axoox No. 00000

Year 2010 | kw kg
— gl Wl e
Redskapets ID-plate w g %C

46806

A46771 A46772 A46806

Tabell 2 — VVarselmerker og plassering

Merke Forklaring

A46771 Les bruksanvisningen fgr bruk.

A46772 Ikke ga under lgftet redskap eller
lasterbom, hold trygg avstand til Igftet
redskap.

A46806 Klemfare, hold avstand fra roterende deler,
flytbrakett og skjeertilt.

5. Montering av sirkelkost

Sirkelkosten er klar for bruk ved levering. Monter redskapet og hydraulikslangene til minilasteren som
beskrevet under.

5.1. Monter sirkelkosten pa minilasteren

Montering av redskap pa minilasteren er raskt og enkelt, men det ma gjeres ngyaktig. Hvis redskapet ikke er
festet til minilasteren, kan det lgsne fra latseren og forarsake farlige situasjoner. | verste tilfelle kan redskapet
skli ned pa fgreren langs en lgftet lasterbom. Av den grunn ma redskapet under ingen omstendighet lgftes
mer enn en meter hvis det ikke er festet skikkelig. For & hindre farlige situasjoner ma du alltid felge
prosedyren for montering, pa de neste sidene. Husk ogsa sikkerhetsreglene i seksjon 3.

Redskapet festes til lasteren ved hjelp av en HK-plate pa lasteren og et HK-feste pa redskapet. Lasingen er
halvautomtisk; lasene frikobles nar Iaseboltene treffer boltfgringene ndr bommens HK-plate tiltes mot lasteren.

Ikke beveg eller |gft et redskap som ikke er skikkelig sikret.



sas AVZNT

Trinn 1:

o Loft Iaseboltene for HK-platen opp og drei dem bakover inn i sporet, sa de
star festet i gvre stilling.

e Hvis din minilaster er utstyrt med hydraulisk lasesystem for HK-festet, se
ekstra instruksjon om bruk av lasesystemet i tilhgrende bruksanvisning.

e Pass pa at hydraulikkslagene ikke er i veien ved montering.

Trinn 2:

o Tilt HK-platen hydraulisk forover. Vinkelen mellom HK-platen pa lasteren og
HK-festet pa redskapet skal vaere omtrent som vist pa bildet.

o Kjgr maskinen inn mot redskapet. Hvis minilasteren er utstyrt med
teleskopbom kan du benytte den.

e Avhengig av lagring av kosten og modell av minilaster, kan det veere
ngdvendig med manuell hjelp. Kjar lasteren sa nzere HK-festet som mulig
og tilt HK-platen pa lasteren for & forenkle monteringen. Det lgnner seg &
lagre kosten pd en mate slik at HK-festet kan rekkes av HK-platen pa
lasteren.

Trinn 3:

e Ta hydraulikkspaken mot venstre for a tilte HK-platen bakover s& den legger
seg an nede mot HK-festet pa redskapet.

o Loft lasteren litt — trekk lasterspaken bakover for & lgfte redskapet opp fra
bakken.

o Ta spaken for bombetjening lenger til venstre sd den automatiske lasingen
av redskapet lgser ut Iaseboltene.

Far du bruker eller Igfter gressklipperen ma du pase at laseboltene

er i senket stilling og stikker gjennom festene pa begge sider.

Ikke bruk den automatiske lasingen av laseboltene ved en hgyde pa over en halv
meter. P& grunn av bevegelsen som kan forekomme i flytemekanismen for kosten, vil
for mye tilting gke faren for at den velter over og at kosten rekker inn pa fgrerplassen.

Vi anbefaler at du senker redskapet ned pa bakken og sikrer lasingen manuelt.

5.2.  Tilkobling og frakobling av hydraulikkoblinger

Redskapet er enten utstyrt med standard hurtigkoblinger eller et multikoblingssystem. Hvis du gnsker & skifte
hydraulikkoblinger, kontakt din Avant-forhandler eller servicverksted for instruksjoner eller hjelp.



AZNT a0

Ikke koble til eller fra hurtigkoblinger eller andre hydraulikkomponenter mens systemet
star under trykk eller hvis hydraulikkspaken for uttaket er last i stilling pa. Til- eller
frakobling av hydraulikkoblinger mens systemet star under trykk, kan fere til uventede
bevegelser i redskapet eller at olje spruter ut under hgyt trykk, noe som kan forarsake

alvorlige personskader.

Hold koblingene sd rene som mulig; benytt vernehetter pd koblingene bade p& maskin og redskap. Skit, is,
etc. kan gjgre det mye vanskeligere & bruke koblingene. La aldri slangene henge ned pa bakken; legg dem
over toppen av redskapet.

Tilkobling av standard hurtigkoblinger:

Far til- eller frakobling av standard hurtigkoblinger, stopp motoren p& minilasteren og ta spaken for
hydraulikkuttaket noen ganger til de forskjellige endestillingene. P4 den maten slippes trykket i systemet ut,
slik at det blir mulig & koble til og fra hurtigkoblingene.

For & kable til og fra standard hurtigkoblinger, beveg ringen pa enden av
hunn-koblingen. Slangene skal monteres slik at koblingen med farget
hette monteres i koblingen med samme farge pa maskinen. Legg merke
til at vernehettene pa maskin og redskap kan festes sammen med
hverandre under drift for & redusere oppsamlingen av stev. Ved
frakobling av standard hurtigkobling kan det dryppe litt olje fra
koblingene. Bruk hansker og ha ei fille tilgjengelig for & holde utstyret
rent.

Pass pd at alle tre koblingene er skikkelig tilkoblet, ellers kan hydraulikkmotoren pa
kosten bli skadet.

Tilkobling av multi-koblingssystem:

Rett inn tappene pa redskapets kobling med tilsvarende hull p&
minilasterens koblingsdel. Multi-koblingen gar ikke sammen hvis
koblingen pa redskapet star opp ned. Koble til og las multi-koblingen ved
a dreie hendelen mot lasteren.

Hendelen skal ga lett hele vandringen til I&sestillingen. Hvis hendelen
ikke gar lett, kontroller innrettingen av koblingen og rengjgr koblingene.
Stopp minilasteren og slipp ut trykket i hydrauliksystemet.

Frakobling av hydraulikken:
Far frakobling av koblingene, senk redskapet ned pa fast og flat mark. Sett hydraulikkspakene for
hydraulikkuttaket i ngytral stilling.

Ved demomtering av redskapet ma alltid hydraulikkoblingene kobles fra far HK-festet
kobles fra, for & hindre skader pa slanger og unngéa oljelekkasjer. Monter vernehettene
pa koblingene for & hindre at det kommer forurensninger inn i hydrauliksystemet.

Avlasting av trykk i hydraulikksystemet:

Hvis det er trykk igjen i hydraulikksystemet pa redskapet, er det ofte mulig & koble fra hydraulikkoblingene,
men det kan bli vanskelig a koble dem sammen igjen. Hvis koblingene ikke vil g& sammen ma trykket slippes
ut ved a betjene hydraulikkspaken for uttaket pd minilasteren mens motoren star. For a forsikre at det ikke er
noe trykk igjen i hydraulikksystemet pa& redskapet, stopp motoren p& minilasteren og betjen spakene for
hydraulikkuttak noen ganger fgr koblingene kobles fra.



8(14)

AVZNT

5.3.

Lagring av kosten

AN

For & hindre at busten blir bgyd er det viktig at kosten lagres riktig. Hvis kosten settes av sa
all vekten av kosten hviler pa barsten, vil bgyingen av busten kunne bli permanent og
effekten av kosten blir redusert.

Kostens stattebrakett ma dreies til nedre stilling for lagring. Lagre

kosten pa en plass der det er enkelt & monter den neste gang. Hvis
de ikke er mulig & rekke HK-festet pd kosten med lasterbommen,
lenner det seg & benytte treklosser e.l. slik at kosten kan monteres
direkte pa minilasteren. Pass pa at kosten er sikret mot bevegelse
under lagring. Det anbefales & rengjare kosten far lagring.

6. Instruksjoner for bruk

Kontroller redskapet og arbeidsomradet en gang til far du starter opp arbeidet. En rask kontroll av redskapet
og arbeidsomradet far bruk er for & gke sikkerheten og fa mest mulig ut av redskapet.

6.1.

Kontroller regelmessig at alle hindringer, inkludert skjulte, er fiernet fra arbeidsomradet far arbeidet
startes. Husk pa korrekte arbeidsmetoder og unnga ungdvendig siging i minilasteren.

Kontroller at kosten er intakt, at den roterer fritt og at det ikke er trad eller andre fremmedliegemer
surret rundt kosten. Se seksjon 7.2 for mer informasjon.

o

Kontroller regelmessig for a sikre at det ikke er noen hydraulikkoljelekkasje. Se seksjon 7 for
vedlikeholdsinstruksjoner.

Pass pa at minilasteren og redskapet brukes pa en trygg mate i henhold til instruksjonene. Ikke la
barn kjgre maskinen.

Betjen redskapet kun fra fgrersetet.

AN

Bruk

Ved arbeid med kost anbefales det at minilasteren er utstyrt med hydraulikkoljekjgler.
Overoppheting av oljen reduserer ytelsen og pavirker levetiden for hydraulikkomponentene
bade pa maskin og redskap. For & unngd overoppheting ber ikke redskapet brukes i lang tid
om gangen (mer enn 10 minutter) hvis ikke minilasteren er utstyrt med hydrarulikkoljekjgaler.
Rengjar registret for oljekjgleren regelmessig; se i bruksanvisningen for minilasteren for flere
instruksjoner.

Ikke forlat fagrersetet mens sirkelkosten er i drift. Ikke foreta justeringer, vedlikehold
eller rengjering av maskinen hvis kosten kan startes ved et uhell. Stopp motoren pa
minilasteren fgr du naermer deg kosten.

Husk pa at kosten kan slynge ut sand, steiner, trebiter og andre materialer langt fra

kosten. Stopp arbeidet med kosten hvis det er andre nsermere enn 5 meter fra kosten.



AZNT o

Kosten startes ved & dreie hydraulikkspaken for hydraulikkuttaket til lasestilling. Start kosten pa en trygg
plass for & se hvilken vei kosten roterer. Kontroller ogsa at det ikke er noen hindringer i naerheten av kosten.
@v pa & bruke kosten og betjeningen av den pa en trygg plass. Hvis du er ukjent med minilasteren du skal
bruke, anbefales det & trene pa a betjene den uten redskap montert.

Velg rotasjonsturtall for kosten i henhold til arbeidsforholdene og grensene vist pa side 4. Moderat motorturtall
er normalt nok for & rotere kosten sd den feier materialet pent til siden. P4 600- og 700-seriens minilastere
kan en eller to hydraulikkpumper benyttes i henhold til arbeisforholdene. Hgyt rotasjonsturtall vilslite ned
kosten raskere, og normalt er det ikke ngdvendig & benytte hayt turtall.

For & hindre at kosten blir skadet eller slitt ujevnt, ma ikke kosten benyttes for skyving uten at
den roterer samtidig.

6.2.  Flytmekanisme

Kosten er utstyrt med et mekaninsk flytesystem som gjgr at kosten kan fglge terrenget uten at lasterebommen
beveger seg. For & sikre best mulig ytelse for kosten er det viktig at flytemekainsmen er stilt inn korrekt pa flat
mark.

Justering av flytestilling:

Den hengslede bommen for kosten gjgr at kosten kan lgftes ,
og dermed hindres det at kosten trykkes for hardt ned mot %
bakken. Pa flat mark skal stillingen p& lasteren ogg HK-festet S 7
justeres slik at bakenden av kosten holdes oppe av lasteren,
og den skal veere tydelig hagyere enn fronten.

Legg merke til at hvis kosten tiltes for mye forover reduseres
det effektive omradet for kosten, sa ytelsen reduseres. Hvis
kosten stilles parallelt med bakken, vil den ikke feie materialet
til siden, men bakanten av kosten roterer materialet med
rundt. Det er ikke ngdvendig med flytestiling pa lasteren for &
benytte sirkelkosten. lkke bruk ekstra vekt pa kosten, for &
sikre lang levetid for kosten.

6.3. Sideskift for kosten

Sirkelkosten kan sviges til siden for & gjare det enklere a feie
langs vegger. Det er mange mulige stillinger for sideskift;
figuren viser ytterstillingene. Fest bolten i ett av de tre hullene
i bommen for kosten og en av de fem hullene p& kostrammen. [
For & gjare justeringen enklere kan HK-platen pa lasteren
tiltes tilbake.

Far du bruker kosten ma du passe pa at sideskift er korrekt Iast med bolten, og at hydraulikk-
slangene ikke er i kontakt med kosten.



1oy AVZNT

7. Vedlikehold og service

Vedlikehold av kosten inkluderer regelmessig rengjaring av utstyret og kontroll av kostens tilstand.

Pass pa at kosten er skikkelig stette opp ved all inspeksjon, vedlikehold og service.
Pass pa at kosten ogsa er stgttet opp nar den er montert pa maskinen, for lasteren

kan bevege seg selv om motoren er stoppet.

Kontroller tilstanden for hydraulikkslangene og komponenten ndr motoren er stoppet og trykket er avlastet.
Reparer alle lekkasjer med en gang de oppdages; en liten lekkasje kan rask utvikle seg til en stor. Ikke bruk
utstyret hvis du har oppdaget en lekkasje i hydraulikksystemet. Hydraulikkolje som spruter ut under trykk kan
trenge gjennom huden og forarsake alvorlige personskader. Hydraulikolje er ogsa skadelig for miljget.

Kontroller slangene visuelt og se etter sprekker og slitasje. Fglg med pa slitasjen pa slangene og slutt & bruke
dem hvis det ytre laget pa slangene er slitt bort. Hvis det er tegn til lekkasje kan du holde en platebit i omradet
der det er mistanke om lekkasje for & undersgke om det spruter ut. Hvis noe av dette registreres betyr et at
slanger eller komponenter mé& skiftes ut. Reservedeler kan du fa fra din neermeste AVANT-forhandler. La
profesjonelle servicefolk foreta reparasjoner hvis du er i tvil om hvordan du skal gjgre det.

Ikke trekk til en hydraulikkobling som star under
trykk, siden koblingen kan ga i stykker og olje som

spruter ut kan fgre til alvorlige personskader. Ikke

bruk utstyret hvis du har oppdaget en feil i

hydraulikksystemet.

7.1. Rengjgring av kosten

Left lasteren litt opp fra bakken rett etter bruk og kjer kosten en kort tid pa hgyt turtall for a fierne skitt fra
kosten. Du kan bruke hegytrykksvasker og mild renseveeske for & rengjgre kosten, men spyling direkte pa
bersten anbefales ikke. Unnga bruk ab rensevaeske og spyling direkte pa hydraulikkomponenter. 1 tillegg,
husk pad merkene pa redskapet. Rengjar redskapet far langvarig lagring og reparer lakkskader ved behov for &
hindre rustskader.

7.2. Bagrste

Materialet i barsten er nylon og under normal drift er kosten slitesterk. Nar bgrsten slites ned reduseres
effektiviteten og en sveert slitt bgrste bgr skiftes ut.

Hvis kosten vibrerer eller lager unormal lyd under drift, rengjgr kosten ngye og fiern ting som har satt seg fast i
bgrsten eller rundt akselen.



AZNT

11(14)

7.3. Liste over reservedeler
9
)

NRO 0SAN NRO KPL
R | gt Mo | & NIMITYS DESCRIPTION BENAMNING BEZEICHNUNG
TEIL BEST.NR ST

1 ALET98 1 KIINN, RUNKO MOUNTING FRAME, CARO MOMTERINGSRAM, KARUS AUFNAHMERAHMEN, KARU
2 ALEZ00 1 NIVELPALKKI HITS. FIWOTING PLATE, CARD LEDBALK, KARUSELLBOR GELENKTEIL, KARUSSEL

3 A33010 1 RUNKOPALKKI, TAYD. ARM, COMPLETE, CAROU ARM, KOMPLETT, KARUS ARM, KOMPLETT, KARUS
b ALp203 1 SAATOTAPPI ADJUSTING PIN, CARDU JUSTERINGSTAPP, KARU EINSTELLBOLZEN, KARU

5 A32258 1 KULMAHARJAN KIINN. L MOUNTING PLATE, SIDE F'ASTSKIVA, SIDOBORS AUFNAHMEPLATTE, SEIT
6 A32306 1 HARJASPELTI 741

1 A32698 1 KARTIOHARJADSA WANER  |BRUSH 75/100 (M CAR BORSTE 757100 CM, 50 BURSTE 75/100 CM, KA

8 ALE202 1 NIVEL TAPPI FIVOT PIN TAPP GELENKBOLZEN

9 0 2 JOUSISORKA SPRING COTTER PIN 6x FJADERSPRINT 635 DI FEDERSPLINT 6x35 DIN

10 64961 1 HYDRMOOTTORI M+5 HYDRAULIC MOTOR M-+5 HYDRAULMOTOR M+5 MR2  |HYDRAULIKMOTOR M+S M
11 ak5410 1 HYDR.LETKU L=2100 HYDR, HOSE L=2100 1L HYDRAULSLANG L=2100 HYDR. SCHLAUCH L=210
12 assy1d 2 [HYDR.LETKU L=1801 HYDR. HOSE L=18010 2L HYDRAULSLANG L=1800 HY DR, SCHLAUCH L=1810
13 55594 1 PIRALITINEYHMAN TEL PARKING FOR MULTI CO PARKING FOR FLERSNA PARKING FUR MULTI-KU
14 65172 1 PUTKENKIINNITIN 5TD PIFE CLAMP 5TD 542 RORKLAMMARE 5TD 542 ROHRKLEMME 5TD 542

15 65250 1 FIKALITINRYHMA 3PS MULTICONNECTOR, 3 C FLERKOPPLING, 3 KOPP MULTI-KUPPLUNG, 3 KU
6 b4058 2 |PERUSLIITIN BASIC FITTING F&40X51 RAK KOPPLING F401X512 GERADE EINSCHRAUBVER
17 b4087 1 KULMALIITIN 90 AST. ELBOW FITTING 90 DEG WINKELKOPPLING 90 GR WINKEL -VERSCHR. C40X
18 349337 1 SUDJASPIRAALI HYDR. HOSE COVER, SPIRAL SLANGSKYDD, SPIRAL SCHLAUCHSCHUTZ SPIRA
19 73322 2 [RUUSIORUUY] ZN HEXAGONAL SCRE W M12x SEXKANTSKRUY M12x 40 SECHSKANTSCHRAUBE M1
20 14506 4 [KUUSIORUUY] ZN HEXAGONAL SCRE W M10= SEXKANTSRRUY M10=40 SECHSKANTSCHRAUBE M1
21 72223 1 KUUSIORUUWIT ZN HEXAGONAL SCREW M20x  |SEXKANTSKRUY M20x 610 SECHSKANTSCHRAUBE M2
22 12130 1 KUUSIORUUYI ZN HEXAGOMNAL SCREW MB8x2  |SEXKANTSKRUY M8x20 0 |SECHSKAMTSCHRAUBE M
23 12324 2 KUUSIOMUTTERI HEXAGONAL NUT M 12 SEXKANTMUTTER M 12 SECHSKANTMUTTER M12
24 12155 8 KUUSIORUUYI ZN HEXAGONAL SCREW M10x SEXKANTSKRUY M10= 50 SECHSKANTSCHRAUBE M1
25 71884 2 |KUUSIOKOLORUUYI HEXAGONAL SCREW M SEXKANTHALSKRUY M INNENSECHSKANT - SCH
26 72322 13 |[KUUSIOMUTTERI HEXAGONAL NUT M 10N SEXKANTMUTTER M 10 N SECHSKANTMUTTER. M0
27 72335 1 KUUSIOMUTTERI ZN HEXAGONAL NUT M20 DI SEXKANTMUTTER M20 DI SECHSKANTMUTTER M20
28 72320 2 [KUUSIOMUTTERI ZN NUT M8 NYLOC DIN 9§ SEXKANTMUTTER M8 NY SECHSKANTMUTTER M 8
29 13123 2 |ALUSLEWY M21 WASHER M 10 DIN 12 BRICKA M 10 DIN 12 UNTERLEGSCHEIBE M10
30 73121 12 |ALUSLEWY M0 A105 WASHER M 10 DIN 12 BRICKA M 10 DIN12 UNTERLEGSCHEIBE M10

31 13018 9 ALUSLEYY M10 WASHER M0 DIN 440 7 BRICKA M10 DIN 440 7 UMTERLEGSCHEIBE M10
32 63944 1 ALUSLEYYPARIM 8 WASHER, PAIR, NORD-L BRICKA NORD-LOCK M8, UMTERLEGSCHEIBE, PAA
33 13122 2 ALUSLEYY M 8 WASHER M8 AB BRICKA M8 A8, UNTERLEGSCHEIBE M8

34 _konekilpi 1 KONEKILPI TYPE PLATE TYPSKYLT TYPENSCHILD

35 ECCERA 1 TARRA, LUE KAYTTOOH) DECAL PICTOGR. READ DEKAL PIKTOGR, LAS | AUFKLEBER PIKTOGR. B
36 3L677?2 1 TARRA, ALA MENE YLOS DECAL PICTOGR. NEVER DEKAL PIKTOGR, GA EJ AUFKLEBER PIKTOGR. A
37 3410132 2 |TARRA DECAL "LIFTING POINT DEKAL "LYFTPUNKT" AUFKLEBER HEBEFUNKT
38 346806 1

39 auL0nd 1




129 AVZNT

8. Garantibetingelser

Avant Tecno Oy gir en garanti pa ett ar (12 maneder) for utstyret de produserer fra innkjepsdato.

Garantien dekker reparasjonskostnader pa fglgende mate:

e Arbeidsutgiftene dekkes, hvis arbeidet ikke utfares pa fabrikken.

o Fabrikken erstatter defekte komponenter og forbruksvarer.

Fabrikken kan refundere prisen pa komponenter kjgpt av kunden i spesielle tilfeller som er avtalt pa forhand.

Garantien dekker ikke:

o Normalt vedlikehold og deler og forbruksmateriell som er ngdvendig for vedlikeholdet.

o  Skader forarsaket av unormale driftsforhold eller unormal bruk, uaktsomhet, strukturelle endringer som er gjort uten
samtykke fra Avant Tecno Oy, bruk av uoriginale deler eller manglende vedlikehold.

e  Konsekvenser av en feil, slik som avbrudd i arbeidet eller andre mulige falgeskader.

o Reise- og/eller fraktkostnader i forbindelse med reparasjonen.



EY-vaatimustenmukaisuusvakuutus
EG-forsakran om 6verensstaimmelse

EU samsvarserklzering www.avanttecnho.com
EG-Konformitatserklarung

Valmistaja / Tillverkare / Produsent / Hersteller: AVANT TECNO OY
Osoite / Adress / Adresse / Adresse: Yldtie 1
33470 YLOJARVI, FINLAND

Vakuutamme téten, etté alla mainitut tuotteet tayttavat konedirektiivin turvallisuus- ja terveysvaatimukset (direktiivi
2006/42/EY muutoksineen). Seuraavia yhdenmukaistettuja standardeja on sovellettu:
SFS-EN ISO 12100-1, SFS-EN I1SO 12100-2, SFS-EN 982, ISO 4254-1

Vi forsakrar harmed att nedan beskrivna produkter éverensstammer med halso- och sékerhetskrav i EG-maskindirektiv (EG-
direktiv 2006/42/EG som andrat). Féljande harmoniserade standarder har tillampats:
SFS-EN ISO 12100-1, SFS-EN I1SO 12100-2, SFS-EN 982, ISO 4254-1

Vi erkleerer herved at produktet som er oppgitt under er i samsvar med forskriftene i Maskindirektivet (direktiv 2006/42/EC
med endringer). Fglgende harmoniserte standarder har blitt anvendt:
SFS-EN ISO 12100-1, SFS-EN I1SO 12100-2, SFS-EN 982, ISO 4254-1

Wir erkléaren hiermit, dass die nachstehend aufgefiihrte Maschine konform ist mit den Bestimmungen der EG-
Maschinenrichtlinie (EG-Richtlinie 2006/42/EG mit Anderungen). Die folgende harmonisierte Normen wurden angewandt:
SFS-EN ISO 12100-1, SFS-EN I1SO 12100-2, SFS-EN 982, ISO 4254-1

Kuvaus: Avant-kuormainten kanssa kaytettava hydraulitoiminen vaakatasossa pyoriva harjalaite
Beskrivning: Horisontellt roterande hydrauliska karusellborste; arbetsredskap for Avant lastare
Beskrivelse: Horisontalt roterende hydraulisk sirkelekost; redskap for Avant minilastere
Beschreibung: Horizontal rotierenden hydraulischen Karusellbirste; Anbaugerét fir Avant Radlader

Mallit / Modeller / Modeller / Modellen:

Avant 300-700-serie
Vaakaharja

Karusellborste 100 cm | A2971
Sirkelkost

Karusellbirste

Allekirjoitus / Namnteckning / Signatur / Unterschrift: 10.06.10 YIgjarvi, Finland

Risto Kakela
Toimitusjohtaja / Verkstallande direktor /
Administrerende direktar / Geschéaftsfihrer






